



Urząd Miasta Szczecin
Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
 pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
 tel. + 48 91 42 45 105
 bop@um.szczecin.pl · www.szczecin.pl

Urząd Miasta Szczecin
 Biuro Dialogu Obywatelskiego
 KANCELARIA GŁÓWNA

Dnia 09-02-2018

Wpłynęło

L. dz.

BOP-4

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

URZĄD MIASTA SZCZECIN
 Biuro Dialogu Obywatelskiego

Dnia 12-02-2018

Wpłynęło

L. dz.

SGS/bop/11

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
 Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miasta Szczecin			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadanie z zakresu kultury			
4. Tytuł zadania publicznego	Szwajowa Niedziela			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	05.04.2018r	Data zakończenia	13.05.2018r

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Fundacja Moja Łasztownia KRS:0000547332 Ulica:Tadeusza Wendy 14 Miejscowość:Szczecin Kod pocztowy:70-655	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Anna Herman- Ewa Tracz- ł Patryk Walczak- ł http://mojalasztownia.pl/20141030/?page_id=2

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Szwajowa Niedziela Fundacja Moja Łasztownia kolejny raz pragnie zorganizować dzień poświęcony pamięci znakomitej polskiej pisarki i dziennikarki telewizyjnej Moniki Szwai. Niegdyś kobieta propagująca całą swoją siłą kulturę i miasto Szczecin, teraz my chcemy ogłaszać jej twórczość. Monika Szwaja zmarła w listopadzie 2015 roku. Była autorką 15 książek, a także felietonistką oraz autorką tekstów piosenek. Jej wielką pasją było żeglarstwo. Przez lata pracowała w telewizji. Otrzymała tytuł Honorowego Ambasadora Szczecina. Stara Rzeźnia i Fundacja Moja Łasztownia przez cały okres swojej działalności pręźnie wspierają

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

działania w swerze żeglarstwa, literatury i kultury szczecina. Chcemy aby tak znakomita postać jaką była Monika Szwaja- autorka, felietonistka, animatorka kultury, rok rocznie miała dzień poświęcony jej pamięci. Szwajową niedzielę rozpoczniemy tradycyjnie nieodłączną wystawą zdjęć pod tytułem „W obiektywie Moniki” ten element pozwoli wszystkim przestrzeniom na Łasztowni nadać niepowtarzalnego klimatu który będzie nas otaczał cały dzień. Kolejnym elementem zaplanowanym na niedzielę są rozmowy z osobami z otoczenia autorki prowadzone przez znakomitego człowieka Marka Szurawskiego- dziennikarz, tłumacz i szkoleniowiec z zawodu, żeglarz i marynista z pasji, wykonawca szant, współtwórca i animator polskiego ruchu szantowego. Współzałożyciel i członek grupy szantowej „Stare Dzwony” od której zaczęła się moda na profesjonalne śpiewanie szant w Polsce. Rozmowy przy herbacie będą miały charakter otwarty tak, aby każdy mógł opowiedzieć o swoich relacjach i wspomnieniach z Moniką Szwają. Marek Szurawski zadba o to, aby spotkanie to stało się niezwykle ciekawe oraz pełne anegdot, przeplatane dokumentami, reportażami autorstwa Moniki Szwai oraz jej przyjaciół. Późnym popołudniem na scenie zagości duet Dominiki Żukowskiej i Andrzeja Koryckiego którzy zaprezentują repertuar ballad rosyjskich, piosenki żeglarskie i szanty. Muzyka pozytywna, wyważona, delikatna i zdecydowana, w pełni wpisująca się w charakter Szwajowej Niedzieli oraz samej Moniki Szwaji. Zwieńczeniem całodniowego spotkania mieszkańców Szczecina, przyjaciół i rodziny Moniki Szwaji będzie specjalnie przygotowany i zaaranżowany „Szwajowy deser”, bazujący na różnorodnych daniach rybnych i przekąskach, a wszystko to utrzymane w wykwintnym żeglarskim i autorskim stylu. Pragniemy aby cała Szwajowa Niedziela emanowała ciepłem i dobrym słowem, aby wszyscy odwiedzający nas goście mogli wspominać, poznawać i czerpać ze wspaniałej postaci pisarki.

Pracę nad promocją wydarzenia planujemy zacząć od początku kwietnia tak, aby informacje dotarły do jak najszerszej rzeszy mieszkańców Szczecina i okolic. Chcemy wydrukować plakaty, przygotować specjalne grafiki i szczegółowe harmonogramy. Będą one roznoszone w placówkach edukacyjnych, w bibliotekach, miejscach odwiedzanych niegdyś przez Monikę Szwaję, restauracjach, miejscach kulturalnych oraz osobiście wręczone mieszkańcom miasta. Planujemy szeroko powiedzieć o wydarzeniu Szwajowej Niedzieli na ramach radia Plus oraz innych rozgłośniach z nami współpracującymi. Informacje w ramach kampanii reklamowej ukażą się również w internecie, na stronie internetowej Moja Łasztownia, Starej Rzeźni, oraz w postaci komunikatów prasowych w serwisach takich jak wszecinie.pl; ECHO, Szczecin.blog.

Harmonogram działań:

5 kwietnia- opracowywanie materiałów promocyjnych

12 kwietnia- rozpoczęcie kampanii promocyjnej; zamieszczanie informacji na temat Szwajowej Niedzieli na stronach internetowych www.mojalasztownia.pl oraz www.stararzeznia.szczecin.pl wydarzenie na facebooku, wysyłanie informacji do mediów

19 kwietnia- wysyłanie informacji do mediów, roznoszenie harmonogramów, plakatów i wszystkich materiałów fizycznych w mieście.

początek maja- wysyłanie komunikatów prasowych, list mailingowych z zaproszeniami na wydarzenie

13 maja Szwajowa Niedziela - Wernisaż wystawy, rozmowy prowadzone przez Marka Szurawskiego, projekcje, wspominki rodziny i przyjaciół, koncert Dominiki Żukowskiej i Andrzeja Koryckiego, wspólny „Szwajowy deres”

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Realizacja projektu Sz wajowa Niedziela pozwoli na społeczne zjednoczenie tak dużego środowiska jakim są osoby znające i pasjonujące się twórczością i życiem Moniki Szwai. Stara Rzeźnia będzie narzędziem dla rozwoju i popularyzacji marynistycznego i literackiego klimatu miasta o którym często mówiła Monika Sz waja a która niestety z czasem jest coraz bardziej zapominany. Dzięki temu wydarzeniu pomożemy w wzmacnianiu pamięci o Monice Szwai. Pozwolimy na to, aby jej dzieła, słowa i sposób myślenia dalej były żywe w mieszkańcach naszego miasta. Ma to niezwykle znaczenie dla szerzenia świadomości kultury, dziedzictwa i wspierania lokalnych artystów. Cykliczne spotkania poświęcone tej Autorce pozwolą na jeszcze lepsze zapisanie się jej twórczości na kulturalnej i artystycznej mapie Szczecina. Pragniemy zachęcić do wizyty wszystkich mieszkańców Szczecina, turystów, uczniów, studentów zainteresowanych osobą i twórczością znakomitej postaci jaką była Monika Sz waja.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Marek Szurawski – prowadzenie	1500 zł brutto	1500 zł brutto	
	Akustyk	1500 zł brutto	1500 zł brutto	
	Aranżacja, sprzęt oświetlenie	400zł brutto	400zł brutto	
	Organizacja wystawy	1500 zł brutto	1500 zł brutto	
	Koncert Korycki i Żukowska	3500 zł brutto	3500 zł brutto	
	Nocleg dla muzyków i zaproszonych gości	675 zł brutto	675 zł brutto	
	Serwis sprzątający	200 zł brutto	200 zł brutto	
	Ochrona	100 zł brutto	100 zł brutto	
	„Sz wajowy deser”	625zł brutto	625zł brutto	
	Koszty ogółem:	10.000zł brutto	10.000zł brutto	

Oświadczam(-y), że:

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Anne Herman

.....

 (podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli w imieniu
 oferenta)

FUNDACJA "DZIEŃ LASZTOWNIA"
 70-650 Szczecin, ul. Fiedusza Wendy 14
 tel. 91 822 84 09, 91 822 84 00
 NIP: 6852367772

Data *09.02.2018r.*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.